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Knife List 
 

1. Buck Knives 2004 Limited Edition Buck Model 101 USA Knife #71 of 300, Gold Inlay Engraved 
Antelope. New in Original Box. A Beautiful Knife, Nice Scrimshaw Artwork!! 

2. Unusual Klever “Kleever” with Walnut Handle. It’s a Kleever, Can Opener, Bottle Opener & Meat 
Tenderizer. A Great Find!! 

3. Vintage Irish “Stag Brand” Fish Knife 
4. Golden Mallard Key Chain Knife 
5. Nascar Jeff Gordon #24 Signature Pocket Knife with Designer Case 
6. PBR Western Folding Knife Set. Leather Handle 440 Steel. Includes Burl Maple Mini Knife. A Great 

Set Mfg. in 2008. New in Original Box. 
7. Case Pennsylvania Trout 1988 Limited Edition Case XX Stag Handle Knife #400 of Only 500 Mfg. 

New in Original Box 
8. Case XX 3” Finn Fixed Blade Knife with Sheath 
9. J.F. Novelties, N.Y. N.Y. Whitetail Deer Pocket Knife. New Condition. 
10. Rare Jigged Bone Handle Knife Marked “WS 131” Great Quality 
11. Case Tested XX Bone Handle Pocket Knife. 2 Blades 
12. Camillus New York USA 2 Blade Pocket Knife. Circa 1970’s. Brown Hardwood Laminate Handles. 

Orig. Box & Paperwork. #20 on Blade 
13. Vintage Oyster Knife with Walnut Handle. Mfg. by William Johnson, Newark, NJ Circa 1940’s 
14. Imperial Providence R.I. Pearl Handles 2 Blade Pocket Knife. Circa 1950’s 
15. “Swissgear” Stainless Leatherman with Belt Sheath 
16. Husky Loc-Back Box Cutter with Heavy Leather Sheath & Belt Clip, Like New. 
17. Case XX 6265SAB, 2 Blade Red Bone Folding Hunter Circa 1940-64 
18. NRA Folding Pocket Knife with Damascus Style Blade 
19. Ruko “Black Bear” Light Weight Folding Pocket Knife 
20. Vintage Handcrafted Paring Knife 
21. Vintrage Winchester 3 5/8” Equal End Jack Pattern Stag Handle, Crest Shield Pocket Knife, 2 

Blade. Pictured on page #11 of Larry & Roy Ehrhardt Win. & Marbles Book. Knife is Model #2966 
22. Heavy High Quality “Ka-Bar Knives” Olean, NY “Dependable Since 1898” Brass Belt Buckle. Made 

in USA 
23. Vintage Wood Handle Fine Finish Sharpening Steel 
24. Vintage (1950’s) Celluloid Handle Coarse Finish Sharpening Steel 
25. New in Original Box, American Eagle Folding Pocket Knife, Mfg. in 1988 
26. Vintage Puma Handmade in Germany Stag Handle Pocket Knife with Finger Guard. Orig. Box 
27. Bulldog Brand Handmade Knife from Solingen Germany. Folding Pocket Knife with Fancy 

Celluloid Handles, New in Original Box. Mfg. in 2006 
28. Valor Quality Knives Since 1965 Folding Knife with Yellow Pearl Celluloid Handle. New in Original 

Box. Mfg. in 1970’s 
29. Case XX 3 Blade Bone Handle SOD Bister. New in Original Box 
30. Case XX 4 Blade “Congress” Bone Handle Pocket Knife, New in Original Box 
31. Colonial Prov. USA Campers Pocket Knife, New in Original Box. 
32. Trojan by Parker Brothers Georgia Bulldogs NCAA Champs 1980, Abalone Handle Folding Pocket 

Knife #73 New in Original Box 
33. Colonial Providence RI USA Fixed Blade Jigged Bone Handle Knife 



34. Buck USA #503 “Prince” Folding Pocket Knife, Mfg. in 1997. New in Original Box. Loc-Back 
35. Wade & Butcher Razor “The Original and Only Genuine Bow Razor” 
36. Vintage Winchester USA Single Blade Folding “Trapper” New in Original Box. 
37. Case XX Mfg. 1940-64 Red Bone Toothpick #61093/ Folding Single Blade. Excellent Condition!! 
38. Nice “Camper’s Knife” Sabre Mfg. in Ireland 
39. RARE Case Tested XX Circa 1920-40 Green Bone Long Pull 2 Blade Pocket Knife 
40. Case Tested XX Bone 2 Blade Pocket Knife Circa 1920-40 
41. Vintage “Richbrau Beer” Combination Knife & Letter Opener, Circa 1970’s 
42. Camillus New York USA Safety Award New Holland Div. Of Sperry Dated 1999, Camp Knife. 
43. Colonial Prov. USA “Forest-Master” Knife, Circa 1990’s 
44. Vintage Sabre #648 Folding Knife Circa 1960’s Loc-Back. 
45. Case XX 6235 ½ Circa 1940-49 Rough Black 3 3/8” Pocket Knife, 2 Blade 
46. Cox’s Gun Shop Finger Assist, Locking Knife. Great Quality, New in Sheath 
47. Miniature Fixed Blade Wooden Handle Knife with Orig. Sheath, Made Post War in Japan, Circa 

1950’s 
48. Vintage Razor “H.A. Klingensmith & Son, New Kensington, PA” Mfg. By Clauss. Barbers Special, 

Fremont OH USA with Case. 
49. Beautiful Fancy “Nude” Handled Razor Mfg. by William Elliot Co. England Dated 1921. Orig. Case 
50. Vintage Robeson “Shuredge” Razor #1502, Rochester NY, No Box. 
51. Vintage & Well Kept Buchholz & Maus, Successors to Covalt & Smith, Pittsburgh, PA Razor. Box 

Only #431 
52. U.S. Naval Razor Mfg. by E. Weck & Co. N.Y. USA 
53. Vintage Trick Knives Made in Ireland 
54. G. Schrade’s Stainless Steel Hunting & Fishing Knife Mfg. by Boker Tree Brand 
55. Vintage “Winchester Western” 1950’s Advertising 2 Blade Pocket Knife 
56. Landers, Frary & Clark, LF&C. Abalone Scales 2 Blade Pocket Knife. Mfg. 1920’s 
57. Vintage Imperial USA Stainless 2 Blade Pearl Handle Pocket Knife 
58. Case XX USA Stainless Mfg. 1975 with “Tested XX Razor Edge” Blades. 2 Blade Pocket Knife. 

Never Used 
59. Case Tested XX Mfg. 1920-40 Pearl Handle 3 Blade Pocket Knife 
60. Colonial USA Money Clip, Stainless with Nail File & Pen Knife 
61. Steel Warrior Toothpick, Stag Handle Folding Pocket Knife, New in Original Box 
62. RARE P.W. Engels, Solinger, G.R. Germany Razor with Fancy Gold Bolsters 
63. Very Rare Schrade Scrimshaw 1996 Limited Edition Series of the “Great American Outdoors” 7 

Knife Set in Presentation Display Box, 1 of only 1500 Matched Serialized Sets. Made in USA, 
Never Opened. All Boxes & Sheaths 

64. NAHC Hunting Heritage Knife Collection Bone Handle Fixed Blade Knife with Gut Hook. New in 
Orig. Box with Sheath 

65. NAHC Hunter’s Classic Knife Collection Bone Handle Fixed Blade Knife with Shield & Sheath. New 
in Original Box 

66. NAHC Mule Deer Hunter Life Member Fixed Blade Knife with Burl Wood Handle, Scrimshaw 
Blade & Sheath. New in Orig. Box 

67. Frost Cutlery :African Big Five” Collector Series Limited Edition 2 Blade Knife New in Orig. 
Presentation Case. 

68. Case XX USA Mfg. 1975 2 Blade Pocket Knife 
69. “Mohawk Trail, Mass.” Vintage 2 Blade Key Ring Knife. 
70. Very Rare Remington Store Countertop Display Dated 1991, 100% Complete with All Boxes & 

Sheaths. 12 Original Knives, Like New Condition. A Great Collectors Display 



71. Great Remington “Silver Bullet Guide” Folding Knife #827 Limited Edition, Mfg. in 1992 R1253 SB 
New in Original Box. 

72. Vintage Ideal Knife Co. Single Blade Folding Knife with Shield 
73. Vintage Camillus U.S. Military Stainless Multi-Tool Dated 1968 
74. Great Remington “Silver Bullet” Limited Edition Bush Pilot 2 Blade Pocket Knife. Dated 1993. 

New in Orig. Box. #R4356 S 
75. Steel Warrior Mint Copper Round Collection. Limited Edition Indian Head Cent .999 oz. Fine 

Copper. Bone Handle 2 Blade Folding Pocket Knife. New in Original Fancy Presentation Case 
76. Winchester “Oliver F. Winchester” 200th Commemorative 3 Piece Signature Series Gift Set. Dated 

2010. New in Orig. Tin Case & Packaging 
77. National Wild Turkey Federation Fixed Blade Knife with Heavy Leather Stamped Sheath. Knife 

Bolster is Stamped on both Sides. Never Used 
78. Real Nice Marble’s Fish Knife Beautiful Walnut Handle with Fish Shield & Gold Thumb Guard 
79. Vintage Western U.S.A. Model #S-522 Loc-Back Folding Pocket Knife with Pheasants Scrimshaw 

on Blade, Like New Condition. 
80. Very Rare Remington 7 Knife Store Countertop Display Case Dated 1989. 100% Factory Original 

with All Boxes & Sheaths. Like New Condition 
81. High Quality Steel Stag Bowie Knife with Stag Handle & Heavy Leather Sheath. New in Orig. Box 
82. Vintage Buck USA Hatchet #106 with Orig. Belt Sheath. Close to Mint Condition, Very Well Kept 
83. Winchester 2003 Limited Edition Ersatz Stag 3 Piece Collectors Set in Orig. Package with 

Collectors Gift Tin. Never Opened  
84. Bear Hunter “The Intimidator Rolls a 7” Winston Cup Champion, Mfg. in 1994 Folding Loc-Back 

Collectors Knife, New in Orig. Box. Frost Cutlery Co. 
85. Very Rare 1930’s Winchester Repeating Arms Co. New Haven, Conn. Store Countertop 

Ammunition Display Case. (See Rear Door). Excellent Condition for it’s age. 
86. Great “Fish Master” Made in USA. Never Used in Orig. Box, Great Fish Scaler, etc. (See Side of 

Box) 
87. Handcrafted Knife Made Out of 8” Heavy Bolt 
88. Vintage Queen Bone Handle Steak Knife 4 ½” Blade. Circa 1932-1955 
89. L.F. & C Dated 1944 WWI U.S. Mess Hall Knife 
90. Real Nice W.R. Case & Sons Cutlery “Tested XX Knives” Double Sided Rotating Base Store 

Countertop Knife Display Case. All Magnets & Keys 
91. Beautiful Browning Citori Grade III Limited Edition Knife, Folding Loc-Back. Brushed Nickel, Silver 

Bolsters, Exotic Cocobolo Wood Handle, Game Scenes Etched on Both Sides of Blade. Same 
Scenes as on the receiver of the Grade III 12ga. 1 of 3000 

92. Bear MGC USA Fixed Blade Knife with Orig. Sheath, Never Used. 
93. Vintage 13” Fine Cut Metal Sharpening Steel 
94. Schrade USA #165 DU, Ducks Unlimited Etched Gold Shield Handle & Etched Duck Scene Blade, 

Fixed Blade Knife with Sheath & Sharpening Stone, Like New Condition 
95. Beautiful Buck USA #470C Ducks Unlimited Fixed Blade Knife for Year 2000. Blade Has Cut Out 

Ducks Head, Well Done!! Great Wood Handle with Sheath, Never Used. 
96. Vintage Browning Multi-Tool. Made in Germany with Orig. Browning Display Case 
97. The Original Precise Deer Slayer Loc-Back Folding Hunting Knife. High Quality Made in Japan 

1960’s, Etched Blade Cocobolo Wood Handle, Like New 
98. Very Rare Western USA #777 Stainless 8 ½” Boot Knife with Boot Clip Sheath. New Condition!! 
99. Great Marble’s Camp Axe New in Orig. Box. 14” Handle 
100. Rare Case XX Freez-Cut Tested XX Knife, Mfg. 1954 with Original Box & Paperwork. Cuts Frozen 

Food in Seconds. New in Orig. Box. A Great Collectors Knife. 



101. Very High Quality Western U.S.A. Stainless Fish Fillet Knife #S-W766 Mfg. for Orvis. Wooden 
Handle & 6” Blade with Great Orvis Sheath. 

102. Beautiful Case XX USA Bowie Knife with W.R. Case & Sons Heavy Leather Sheath. New in Orig. 
Box with Paperwork. A Very High Quality Case Bowie Knife 

103. Nice Vintage Fine Edge Sharpening Steel Mfg. by Village Blacksmith, USA 17” 
104. Beautiful Brian Wilhoite Designed “Canyon Diablo” Bowie Knife with Stag Horn Handle & Heavy 

Custom Stamped Leather Sheath. New in Original Box. 
105. Rare in Original Box Western USA #S-532 Mfg. 1979 Lock Blade Knife, Whitetail Deer Etched 

Blade, Cocobolo Wood Handle, New Condition!! Heavy Leather Sheath 
106. Jabe’s Cutlery IliD Multifunctional Knife New in Original Package 
107. Bear & Son Cutlery USA 3” Junior Jumbo Trapper with Orange Bone Handles & Halloween 

Artwork. Knife #19 of Only 25 Mfg. Dated 2012, New in Orig. Tin 
108. Bear & Son Cutlery USA 4 1/8” Trappers with Black G10 Handles & Special Halloween Artwork. 

Knife #19 of Only 25 Mfg. New in Orig. Tin Dated 2012 
109. Bear & Sons Cutlery USA 3 5/8” Wharncliffe Lockback with Orange Bone Handles and 

Halloween Artwork.  Knife #19 of Only 25 Mfg. Dated 2012 New in Orig. Tin 
110. Bear & Sons Cutlery USA 3 5/8” Orange Bone Medium Jumbo Trappers with Blade Serration 

and Halloween Artwork.  Knife #7 of Only 25 Mfg. Dated 2013 New in Orig. Tin 

111. Bear & Sons Cutlery USA 3” Orange Bone Junior Jumbo Trappers with Blade Serration and 

Halloween Artwork.  Knife #7 of Only 25 Mfg. Dated 2013 New in Orig. Tin 

112. Bear & Sons Cutlery USA Halloween(Pumpkin Carver) Little Trapper in Pale Pumpkin Smooth 
Bone Special Halloween Artwork on Handle & Blade. Knife #25 of Only 25 Mfg. Dated 2011, New 
in Orig. Box 

 


